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Location: Kadıköy

Category: other-general

Tercihen üniversitelerin Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilgi Sistemleri (MIS), Endüstri

Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, İşletme, İktisat, Ekonometri, Matematik, İstatistik gibi

bölümlerden mezun,

Proje yönetimi konusunda bilgi ve tecrübe sahibi,

Danışmanlık yeteneklerine sahip,

İletişim becerilerine güvenen,

Analitik düşünme ve çözüm üretme yetisine sahip,

Takım çalışmasının ve müşteri memnuniyetinin önemini bilen,

Prezantasyon kabiliyetine inanan,

Seyahat engeli bulunmayan,

Yoğun tempoda çalışabilecek,

Dış görünümüne önem veren, diksiyonu düzgün,

Sürücü belgesi olan ve aktif olarak araç kullanabilen,

Tercihen daha önce CRM, ERP, MRP ve benzeri konularda kurumsal yazılım danışmanlığını

yapmış,
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Tercihen 35 yaşını aşmamış,

Tercihen Anadolu yakasında ikamet eden,

Tercihen iyi derecede İngilizce okuma ve yazma yetisine sahip olan, çalışma arkadaşları

arıyoruz.

Tercihen daha önce yazılım geliştirme pozisyonunda çalışmış,

Tercihen SQL Dialectlerinden en az birine hakim

İş Tanımı

KivaCRM yazılımının tüm detaylarına hakim olabilecekleri kapsamlı bir eğitim alacaklardır.

Bu eğitim sonucunda satışı gerçekleşen projelerde müşterilerin sektörel yapılarını ve

ihtiyaçlarını analiz edecek, KivaCRM yazılımı ile bu ihtiyaçların karşılanmasını sağlayacak

olan özelleştirme ve geliştirme projesini hazırlayacak ve yürüteceklerdir.

Satış öncesi toplantılarda pazarlama uzmanıyla beraber müşteri ziyaretlerinde bulunarak

müşterilerin teknik sorularının cevaplanmasında KivaCRM'in getirdiği çözümleri

aktaracaklardır.

Satış sonrasında ilgili CRM yazılımının müşteri ihtiyaçları doğrultusunda özelleştirilmesinde

sürekli olarak iletişimde kalacak ve yazılım danışmanlığını sürdüreceklerdir.

Bunun dışında sektörlere özel paket çözümlerin oluşturulmasında, araştırma ve geliştirme

faaliyetlerinde bulunacaklardır.

Apply Now
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